2

[image: image1.png]AN

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2023 № 546
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район от 11.12.2015 № 914 «О создании Общественного совета по улучшению инвестклимата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район администрация муниципального образования Тепло-Огаревский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район от 11.12.2015 №914 «О создании Общественного совета по улучшению инвестклимата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район» следующее изменение:

- приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район от 14.03.2023 №104 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район от 11.12.2015 №914 «О создании Общественного совета по улучшению инвестклимата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район» считать утратившим силу.

3. Отделу организационно-правовой работы администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район (Макаров В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тепло-Огаревский район в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования

Тепло-Огаревский район
	Р.И. Попов

                                                                        Приложение

                                                                        к постановлению администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                           Тепло-Огаревский район

                                                                            от  13.12.2023  № 546
                                                                               Приложение № 1

                                                                         к постановлению администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                           Тепло-Огаревский район

                                                                            от 11.12.2015 № 914
Состав

Общественного совета по улучшению инвестклимата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального

образования Тепло-Огаревский район (далее - Совет)

	Попов
Роман Игоревич
	-
	глава администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район, председатель Совета

	Коломоец
Елена Дмитриевна
	-
	и. о. заместителя главы администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район, заместитель председателя Совета

	Грачёва

Светлана Ивановна
	-
	главный экономист отдела экономики, сферы услуг и труда администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район, секретарь Совета

Члены Совета

	Алавердова

Наталья Александровна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Александров Иван Михайлович
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Евстратов Александр Анатольевич

	-
	начальник сектора сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации муниципального образования Тепло-Огаревский   район

	Королева
Наталия Юрьевна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Левин

Сергей Анатольевич
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Логвинов

Сергей Анатольевич

	-
	директор ООО «Нива» (по согласованию)

	Макушин Анатолий Анатольевич

	-
	общественный представитель (помощник) уполномоченного по защите прав предпринимателей в Тульской области по муниципальному образованию Тепло-Огаревский район индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Матюхин Никита Вячеславовоч

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Маров  Игорь Геннадиевич
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Маханёва Светлана Владимировна

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Степанов

Евгений Анатольевич
	-
	председатель территориального объединения работодателей Тепло-Огаревского района (по согласованию)

	Феоктистова
Наталья Алексеевна
	-
	начальник сектора муниципального контроля администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район

	Феоктистова Ирина Николаевна
	-
	начальник отдела экономики, сферы услуг и труда администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район

	Чудаков
Сергей Викторович
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

  _____________________________